РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2017                                                                                               №  12
 п. Среднесибирский
	Об утверждении административной комиссии и

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с п. 2 ст. 83 закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 10.07.2002 № 46-3С, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края (приложение №1).
2. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушений на территории Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края, должностных лиц администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района (приложение №2).
3.  Решение Совета депутатов № 52 от 28.01.2013 и решение Совета депутатов № 98 от 16.04.2014 считать утратившими силу.
4.   Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по законности и правопорядка и социальным вопросам (Васюкову Е.Н.).
               Глава сельсовета                                                             С.Н. Сигаев
Приложение № 1

К решению Совета депутатов

от 18.10.2017 № 12
Состав административной комиссии

при администрации Среднесибирского сельсовета
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Сигаев Сергей Николаевич
	Председатель комиссии

Глава сельсовета

	2.
	Шауберт Елена Евгеньевна
	Заместитель председателя комиссии

Депутат

	3.
	Лекарева Дария Евгеньевна
	Секретарь комиссии

Зам. главы сельсовета

	4.
	Денежкина Виктория Викторовна
	Член комиссии
Депутат

	5.

	Назарова Ирина Михайловна
	Член комиссии

Депутат

	6.

	Кравцова Надежда Владимировна
	Член комиссии

	7.

	Хамитова Галина Ильинична
	Член комиссии

Депутат

Приложение № 2

К решению Совета депутатов

от 18.10.2017 № 12
Перечень должностных лиц администрации Среднесибирского сельсовета, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи закона № 46 –ЗС «Об административной ответственности»

	1.
	Сигаев Сергей Николаевич
	Глава сельсовета
	25,27,35,36-1,40,40-2,40-3,

41,46,51,55,56,

58,59,60,61,61-1

67,68,70,71

	2.
	Лекарева Дария Евгеньевна
	Зам. главы сельсовета
	25,27,35,36-1,40,40-2,40-3,

41,46,51,55,56,

58,59,60,61,61-1

67,68,70,71

	3.
	Полосухина Татьяна Васильевна

	Специалист ВУС
	25,27,35,36-1,40,40-2,40-3,

41,46,51,55,56,

58,59,60,61,61-1

67,68,70,71